
08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17A Repetierflinte PP 1

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
2 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 20 2 1 0 0 0 296
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 7 11 6 0 0 0 0 174

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
4 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 13 3 2 0 0 0 293
5 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 13 10 7 0 0 0 0 293
6 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 9 12 9 0 0 0 0 291
7 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 7 14 9 0 0 0 0 291
8 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 8 9 1 1 0 0 286

10 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 3 12 15 0 0 0 0 285
11 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 11 8 0 0 0 0 172
12 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 5 11 6 2 0 0 0 170

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 4 16 8 2 0 0 0 288
5 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
6 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 1 11 18 0 0 0 0 282
7 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 10 10 2 3 0 0 277
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 5 10 9 4 1 0 1 275
9 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 7 12 8 2 0 0 0 268

10 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 6 6 8 3 3 0 0 197

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 2 14 11 2 1 0 0 282
2 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 2 14 10 4 0 0 0 282
3 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 8 11 7 0 0 0 275
4 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 6 11 8 1 0 0 250
5 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 5 10 7 4 2 0 0 249
6 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 1 8 8 6 1 0 0 157

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Jürgensen, Helge 61265 SLG Brunswik 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 2 19 9 0 0 0 0 291
5 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 17 7 1 1 0 0 288
6 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
8 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 5 13 10 1 1 0 0 285
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17A Repetierflinte PP 1

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

9 Marten, Andre 67669 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 11 11 2 0 0 0 285
10 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 5 11 12 1 1 0 0 283
11 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 17 10 0 0 0 0 280
12 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 9 14 2 0 1 0 278
13 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 2 12 9 5 2 0 0 275
14 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 5 6 13 4 1 1 0 272
15 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 5 5 14 4 2 0 0 272
16 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 6 6 4 7 7 0 0 261
17 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 8 10 6 2 2 0 244
18 Gätjen, Frederic 65753 SLG Brunswik 8 9 6 1 0 0 0 172
19 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 5 11 2 0 0 6 0 154
20 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 0 1 8 7 4 0 1 91
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
3 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 13 4 0 0 0 0 256

DQ Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 14 11 5 0 0 0 0 295
2 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
4 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 12 6 0 0 0 0 254

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 16 12 2 0 0 0 0 298
2 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
4 Jürgensen, Helge 61265 SLG Brunswik 9 10 11 0 0 0 0 289
5 Siegmund, Steffen 65515 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
6 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 7 14 6 3 0 0 0 288
7 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 12 8 9 0 1 0 0 288
8 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 4 15 9 2 0 0 0 287
9 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 11 6 1 0 0 0 272

10 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 13 4 0 0 0 0 256
11 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 5 16 5 1 0 0 0 233
12 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 15 7 1 0 0 0 171
13 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3 6 12 3 0 0 0 162

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 11 14 5 0 0 0 0 295
3 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 5 17 8 0 0 0 0 292
5 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
6 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 8 12 8 2 0 0 0 288
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
8 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 4 14 10 1 1 0 0 285
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 12 12 1 1 0 0 283

10 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
11 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 4 13 6 7 0 0 0 280
12 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 4 11 10 5 0 0 0 280
13 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 6 14 7 2 0 0 0 269
14 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 10 6 10 2 1 0 264
15 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 3 12 11 0 2 0 0 243
16 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 4 3 1 0 0 67

DQ Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

3 Marten, Andre 67669 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 10 9 0 0 0 0 291
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
5 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 7 12 10 1 0 0 0 288
6 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 12 5 5 1 0 0 282
7 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 12 13 3 0 0 0 281
8 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 8 5 15 2 0 0 0 281
9 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 12 15 2 0 0 0 0 278

10 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 5 5 15 5 0 0 0 275
11 Licher, Daniela 66685 SLG Brunswik 5 10 13 0 1 0 0 264
12 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 7 8 7 4 1 0 262
13 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 1 13 9 3 3 0 0 256
14 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 13 7 0 0 0 153
15 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 0 0 0 2 2 3 3 0

DQ Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 7 3 4 0 0 109

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 5 6 6 0 0 102
2 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 1 9 5 0 0 101
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 0 10 4 1 0 99
4 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 3 6 8 6 1 0 97
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 10 5 1 0 97
6 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 3 2 13 6 0 0 95
7 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 4 1 11 8 0 0 93
8 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 3 8 8 2 0 90
9 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 7 14 0 0 85

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 9 4 6 5 0 0 104
2 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 7 6 5 3 0 95
3 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 7 8 1 0 64

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 8 5 6 5 0 0 104
2 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 5 10 3 0 0 104
3 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 7 3 8 6 0 0 100
4 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 3 5 12 3 1 0 99
5 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 11 6 0 0 97
6 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 7 10 0 0 93
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 8 3 6 6 0 0 92
8 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 4 4 10 4 1 0 89
9 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 2 5 13 0 0 89

10 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 2 1 9 10 2 0 85
11 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 2 0 9 3 9 0 68

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 6 5 2 6 5 0 91
2 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 2 8 6 4 0 88
3 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 3 3 4 12 2 0 86
4 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 1 8 6 4 0 78
5 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 2 8 3 6 0 68
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 0 2 4 5 13 0 67
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 2 2 5 9 3 0 58
8 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 2 1 5 10 3 0 56
9 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 0 5 10 2 0 29

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 5 6 10 3 0 0 104
2 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 9 9 4 1 0 100
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 4 8 6 2 0 94
4 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 2 3 9 9 1 0 90
5 Marten, Andre 67669 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 9 9 1 0 90
6 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 0 4 11 6 3 0 88
7 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 4 5 9 2 1 86
8 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 4 2 6 7 5 0 85
9 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 4 2 5 9 4 0 85

10 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 4 1 10 6 2 0 82
11 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 5 12 5 0 76

- Seite 7 -                        Endergebnis   11.02.2024  19:44



08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

12 Gätjen, Frederic 65753 SLG Brunswik 9 2 7 2 0 0 69
13 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 0 2 1 9 9 3 59
14 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 5 10 6 0 57
15 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 2 3 10 2 42
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 7 9 2 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 11 5 6 2 0 0 110
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 7 8 8 1 0 0 110
3 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 8 3 11 2 0 0 105
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 9 2 10 3 0 0 104
5 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 4 9 4 0 0 103
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 5 10 1 2 0 102
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 3 9 5 0 0 101
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 1 7 7 2 0 93
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 3 9 7 0 0 87

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 4 7 4 0 0 105
2 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 4 11 4 0 0 101
3 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 4 6 6 1 0 99
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 1 11 9 0 0 91

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 8 7 5 4 0 0 107
2 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 5 4 11 4 0 0 101
3 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 5 12 4 2 0 94
4 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 6 10 2 0 88
5 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 3 7 7 6 0 81
6 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 9 9 2 0 77

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Siegmund, Steffen 65515 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 6 8 3 0 0 106
2 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 8 3 8 5 0 0 102
3 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 4 10 4 0 0 102
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 8 2 9 5 0 0 101
5 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 4 8 6 0 0 100
6 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 7 1 11 5 0 0 99
7 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 5 4 9 5 1 0 98
8 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 5 2 10 7 0 0 96
9 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 11 9 0 0 91

10 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 5 2 8 5 4 0 90
11 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 6 4 9 2 1 0 84
12 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 1 10 9 3 0 83
13 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 1 0 11 7 5 0 80
14 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 5 8 5 3 0 73
15 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 3 12 7 0 72

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 4 9 2 0 0 107
2 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 6 11 1 0 0 107
3 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 9 4 8 3 0 0 106
4 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 2 11 6 5 0 0 104
5 Marten, Andre 67669 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 2 12 3 0 0 102
6 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 10 2 4 8 0 0 100
7 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 3 9 4 2 0 97
8 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 9 5 2 0 95
9 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 4 8 3 4 0 94
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

10 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 2 8 9 1 0 91
11 Licher, Daniela 66685 SLG Brunswik 4 2 8 8 2 0 90
12 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 4 1 11 5 3 0 90
13 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 3 7 9 2 0 89
14 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 3 0 12 7 2 0 88
15 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 6 1 10 5 1 0 87
16 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 5 1 10 7 0 0 86
17 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 3 9 4 3 0 84
18 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 2 0 10 8 1 0 61
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08.-11.02.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Flinte PP1 und NPA 2024
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B
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